关于开展2013年庆“七一”活动的通知
全体党员同志们：

    为庆祝中国共产党建党 92周年，进一步贯彻落实党的十八大精神，增强党组织的凝聚力和战斗力，激发党员同志的先锋模范作用，经支委研究决定，组织公司全体党员同志开展庆“七一”活动，现将活动安排如下：
一、活动时间及地点
时间：2013年 6 月29日（星周六）9:30时-16:00时
地点：锦江区三圣乡红砂村刺桐路320号-金桂园休闲山庄
参加人员：全体共产党员、列入党员发展培养的人员
前往方式：①各位党员同志自行前往（在三圣乡红砂村大门处集合前往）

（公交线路：343、332、56、541、542公交车可直达）
          ②如有党员不方便前往三圣乡红砂村，需要（在太极宾馆）统一坐车的，请于27日16:30时前报办公室（刘静  69393299）汇总，公司要根据人数决定是否租车，如果坐车的人数少，公司就不安排租车。
二、活动内容

（一）座谈会（9:50时-11:00时）
1.讨论预备党员转正

张阳（何建菊.钟起荣）、谭莉杨（何建菊.刘静）、强丹（黄兴中.吴晓辉）、张蓉（黄兴中.蒲荣惠）、刘琴英（彭健.周璇）、贾兰（李坚.蒋国兴）、田玉玲（蒲荣惠.杜永红）、杨小春（张童.杜永红）、王四维（张童.张晖）、李智灵（钱鑫.黄娅）、何艳（吴敏.钱鑫）
2.新党员发展情况
（1）列入2013年度的新党员发展人员：张智玲（财务部）、童珍（仓库）
（2）2013年6月列为入党积极分子培养（14年发展对象）人员：李堃
3. 表彰2011-2012年度党支部优秀党员
4. 慰问生病困难党员
5. 学习：（1）新党章（注：有关知识答题另行安排）
（2）习近平在党的群众路线教育实践活动工作会议上的讲话
（二）文体活动（11:00时-12:00时）
乒乓球比赛（分男、女组），各设前三名
（三）午餐时间：12:20时
（四）下午自由活动—至16时结束（自行返回）。
三、开展党员服务活动（部分党员参加）
1.时间：2013年7月 1 日9:00时-12:00时

2.内容：帮扶促销活动

⑴旗舰店组：张童、张蓉、王四维、汪瑞华

⑵光华店组：张阳、马婷

⑶仓库组：彭健、吴敏、蒋国兴、何建菊
附：1.参加庆“七一”活动人员名单
        2.线路图
中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

二〇一三年六月二十六日
参加庆“七一”活动人员名单
一、党员名单：
	序号
	部门
	姓名
	备注
	序号
	部门
	姓名
	  备注

	1
	总经办
	卢勇

	21
	物流部
	吴敏

	2
	总经办
	蒋炜

	22
	发展部
	张童

	3
	总经办
	张林全

	23
	人事部
	钱鑫

	4
	总经办
	李坚

	24
	人事部
	李智灵

	5
	总经办
	杜永红

	 25
	营运部
	吴林栗

	6
	总经办
	钟起荣

	 26
	营运部
	何艳*

	7
	总经办
	杨小春*

	27
	营运部
	马婷

	8

	郑宙慧
	能训
	28
	营运部
	黄兴中

	9

	刘晓阳
	能训
	29
	营运部
	刘琴英*

	10
	办公室
	周璇

	30
	营运部
	贾兰*

	11
	办公室
	黄娅

	31
	营运部
	谭莉杨*

	12
	办公室
	刘静

	32
	营运部
	强丹*

	13
	办公室
	张阳*

	33
	营运部
	张蓉*

	14
	保卫部
	彭健

	34
	营运部
	王四维*

	15
	车队
	蒋国兴

	35
	营运部
	王庆

	16
	财务部
	吴晓辉

	36
	营运部
	谭庆娟

	17
	财务部
	蒲荣惠

	37
	营运部
	刘芙蓉

	18
	业务部
	田玉玲*

	38
	营运部
	钱芳

	19
	质管部
	汪瑞华

	20
	信息部
	何建菊

	实际人数： 38   人
	请假：  人
	确认参加人数：   人

二、列入入党积极分子培养名单：

	序号
	部门
	姓名
	备注
	序号
	部门
	姓名
	备注

	1
	财务部
	张智玲
	培养考察
	3
	信息部
	李堃
	列入考察

	2
	物流部
	童珍

	实际人数：  3  人
	请假：   人
	确认参加人数：  人

线路图：锦江区三圣乡（公交线路：343、332、56、541、542）

[image: image1]
红砂村入口

成龙大道

金桂园

PAGE
3